

Ingvar Clausen Holding ApS

Kochsvej 19, 2., 1812 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 13 59 58

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Ingvar Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingvar Clausen Holding ApS
Kochsvej 19, 2.
1812 Frederiksberg C

Telefon: 23 71 02 00

E-mail: ingvarclausen@icholding.dk

CVR-nr.: 26 13 59 58

Stiftet: 10. juli 2001

Hjemsted: Frederiksberg Kommune

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Direktion

Ingvar Clausen
Anne-Marie Skou

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Hovedtal

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-222	-321	-405	-765	-532
Resultat af primær drift	-222	-321	-405	-1.617	-532
Finansielle poster, netto	4.568	1.275	-10.617	6.861	3.899
Årets resultat	3.390	744	-8.589	3.900	2.627
Balance:					
Balancesum	38.336	35.638	35.314	45.421	42.921
Egenkapital	37.150	33.760	33.016	41.605	37.705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.390 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-221.639	-320.983
Andre finansielle indtægter	13.498.990	12.259.563
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.931.454</u>	<u>-10.984.113</u>
Resultat før skat	4.345.897	954.467
1 Skat af årets resultat	<u>-956.188</u>	<u>-210.247</u>
Årets resultat	<u>3.389.709</u>	<u>744.220</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>3.389.709</u>	<u>744.220</u>
Disponeret i alt	<u>3.389.709</u>	<u>744.220</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
2	Udskudte skatteaktiver	1.491.373	2.399.865
	Andre tilgodehavender	<u>22.174</u>	<u>2.618</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.513.547</u>	<u>2.402.483</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.538.112</u>	<u>32.405.025</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.538.112</u>	<u>32.405.025</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.284.277</u>	<u>830.612</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.335.936</u>	<u>35.638.120</u>
	Aktiver i alt	<u>38.335.936</u>	<u>35.638.120</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>37.025.054</u>	<u>33.635.345</u>
	Egenkapital i alt	<u>37.150.054</u>	<u>33.760.345</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	4.969	5.546
	Anden gæld	<u>1.180.913</u>	<u>1.872.229</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.882</u>	<u>1.877.775</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.185.882</u>	<u>1.877.775</u>
	Passiver i alt	<u>38.335.936</u>	<u>35.638.120</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	32.891.125	33.016.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	744.220	744.220
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	33.635.345	33.760.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.389.709	3.389.709
	125.000	37.025.054	37.150.054

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.696	78.540
Årets regulering af udskudt skat	908.492	131.707
	<u>956.188</u>	<u>210.247</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2023	2.399.865	2.531.572
Udskudt skat af årets resultat	-908.492	-131.707
	<u>1.491.373</u>	<u>2.399.865</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	1.491.373	2.399.865
	<u>1.491.373</u>	<u>2.399.865</u>
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2023	5.546	-5.546
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-5.546	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	47.696	78.540
Modregnet udbytteskat indeværende år	-17.409	-19.609
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-25.318	-47.839
	<u>4.969</u>	<u>5.546</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>20.538.112</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.192.140</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende kildeartsbestemt tab ved salg af ejendom på 203 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorizont på 3-5 år. Selskabets udskudte skatteaktiv er beregnet til 1.694 t.kr. og indregnet med 1.491 t.kr.